
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАРИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.02.2016 года                                        с. Харик                                                      № 7 

 

О предоставлении земельного участка в собственность  

Шульгину В.И. с разрешенным использованием: для 

ведения личного подсобного хозяйства по адресу:  

Иркутская область, Куйтунский район,  

с. Харик, улица Юбилейная, 13-1  

 

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001года 

№136, Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Зе-

мельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Харикского сельского поселения, администрация 

Харикского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить земельный участок с кадастровым номером 38:10:180102:60 из земель 

населенных пунктов Шульгину Виктору Ивановичу в собственность за плату, находя-

щийся по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, улица Юбилейная, 

13-1, с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства, в гра-

ницах, указанных в плане участка общей площадью 1700 кв.м.. 

2. Администрации Харикского сельского поселения заключить договор купли продажи  

на земельный участок с Шульгиным В.И.  

3. Шульгину В.И. обеспечить государственную регистрацию перехода права собствен-

ности  на земельный участок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 года 

№ 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с 

ним». 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 
 

Глава Харикского сельского поселения  А.А. Ткачёв 


